
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu
Słowiańskiego w Legnicy z terenami pzyległymi"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-baa3da37-cba7-11ec-aa46-6a814e8de928

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00244953

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00144918/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu
Słowiańskiego w Legnicy z terenami pzyległymi"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00244953/01 z dnia 2024-03-14

2024-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Pełnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branżach nad realizacją „Zagospodarowania i rewitalizacji Placu
Słowiańskiego w Legnicy wraz z terenami przyległymi” w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu
Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika Henryka Pobożnego", które obejmuje – roboty budowlane oraz wycinkę
istniejących drzew wskazanych w dokumentacji i wykonanie nasadzeń drzew, krzewów oraz bylin i traw ozdobnych, jak
niżej: roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu i rewitalizacji Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z terenami
przyległymi w ramach zadania pn. „Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową
pomnika Henryka Pobożnego” podzielonego na dwa etapy:
1) Etap 1 – wykonanie nie mniej niż 50% kwoty zamówienia 
2) Etap 2 – wykonanie pozostałej części zamówienia - zakończenie realizacji inwestycji.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje, pełnienie nadzoru w szczególności nad: 
1. Zamówienie podstawowe
a) rozbudową układu komunikacyjnego ulic Skarbka, Witelona, Mickiewicza poprzez zmianę skrzyżowania zwykłego typu
„T” na skrzyżowanie 4 -wlotowe w postaci ronda turbinowego wraz z przebudową fragmentów w/w ulic
b) budową nowej drogi łączącej ww. skrzyżowanie z ul. Wjazdową
c) budową placu wraz z elementami małej architektury 
d) rozbudową przejścia podziemnego wraz z budową wind 
e) przebudową nawierzchni przy Zespole Szkół Ekonomicznych (od frontu budynku) oraz skweru wokół pomnika W. Witosa
f) przebudową istniejącej i budową nowej infrastruktury technicznej
g) przeprowadzeniem wycinki istniejących drzew wskazanych w dokumentacji
h) wykonaniem nasadzeń drzew, krzewów oraz bylin i traw ozdobnych
i) tymczasową organizacją ruchu drogowego – aktualizacja, zatwierdzenie i wprowadzenie
j) stałą organizacją ruchu drogowego-aktualizacja, zatwierdzenie i wprowadzenie
k) wykonaniem, dostawą i montażem jednego baneru informacyjnego o realizacji zadania ze środków Miasta Legnica i
Polskiego Ładu
l) wykonaniem, dostawą i montażem jednej tablicy informacyjnej z oznaczeniem słownym i logo Polskiego Ładu, w tym
także: flaga i godło RP, informacja o dofinansowaniu inwestycji z Programu, nazwa inwestycji
m) po zakończeniu budowy przywróceniem istniejących dróg, wykorzystywanych jako dojazd do budowy do stanu nie
gorszego niż sprzed rozpoczęcia robót.
n) uzyskaniem wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji zamówienia wraz z przekazaniem obiektu Zamawiającemu z
uprawomocnionym pozwoleniem na użytkowanie.

3.9.) Główny kod CPV: 71631300-3 - Usługi technicznego nadzoru budowlanego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
18 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Consultingowo- Projektowe
ECOTECH Teresa Szmagara

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6910207445

4.3.3.) Ulica: B. Bilsego 7/2

4.3.4.) Miejscowość: Legnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 218940,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00196496/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00244953/01 z dnia 2024-03-14

2024-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana w harmonogramie płatności

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

szczegółowy opis zmiany zawiera aneks nr 1 z dnia 23.05.2022r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218940,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00244953/01 z dnia 2024-03-14

2024-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy z terenami pzyległymi"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-baa3da37-cba7-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00244953
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00144918/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71631300-3 - Usługi technicznego nadzoru budowlanego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Consultingowo- Projektowe ECOTECH Teresa Szmagara
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6910207445
	4.3.3.) Ulica: B. Bilsego 7/2
	4.3.4.) Miejscowość: Legnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 218940,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00196496/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218940,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



